

VII kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

■ KOMISJI GOSPODARKI

(NR 167)

z dnia 5 sierpnia 2015 r.

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Gospodarki (nr 167)

5 sierpnia 2015 r.

Komisja Gospodarki, obradująca pod przewodnictwem posła **Maksa Kraczkowskiego (PiS)**, zastępcy przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła:

- wniosek o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, ustawy – Kodeks cywilny oraz niektórych innych ustaw (druk nr 3760);
- wniosek o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy o swobodzie działalności gospodarczej oraz niektórych innych ustaw (druk nr 3761).

W posiedzeniu udział wzięli **Mariusz Haładyj** podsekretarz stanu w Ministerstwie Gospodarki wraz ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Igor Amarowicz** i **Katarzyna Gadecka** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych oraz **Krzysztof Karkowski**, **Jarosław Lichocki** i **Konrad Nietrzebka** – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł **Maks Kraczkowski (PiS)**:

Proszę państwa, otwieram posiedzenie Komisji Gospodarki. Bardzo proszę o chwilę refleksji nad tym, kto z państwa posłów chciałby się zgłosić do podkomisji, które wymienione są w porządku dziennym. W punkcie pierwszym mamy rozpatrzenie wniosku o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, ustawy – Kodeks cywilny oraz niektórych innych ustaw (druk nr 3760). W punkcie drugim porządku dziennego proponujemy państwu rozpatrzenie wniosku o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy o swobodzie działalności gospodarczej oraz niektórych innych ustaw (druk nr 3761).

Jeżeli chodzi o punkt pierwszy porządku dziennego, to mam zgłoszenia następujących osób do pracy w podkomisji: pan poseł Marek Niedbała (SLD), pan poseł Mieczysław Kasprzak (PSL), pani poseł Alicja Olechowska (PO), pani poseł Maria Małgorzata Janyńska (PO) i pani poseł Katarzyna Stachowicz (PO). Jeszcze pan poseł Marek Matuszewski (PiS). Czy do tego składu... Dzień dobry, panie ministrze. Przepraszam, z pośpiechu już pana teraz nie przywitałem... Czy do składu, który zaproponowałem, są jakieś uwagi ze strony państwa posłów? Nie ma innych zgłoszeń, wobec czego poproszę, żeby członkowie podkomisji po zakończeniu posiedzenia spotkali się ze mną przy stole prezydyjnym, będziemy konstituowali podkomisję. Bardzo dziękuję, powołaliśmy skład podkomisji, która zajmie się rozpatrzeniem projektu ustawy o zmianie ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, ustawy – Kodeks cywilny oraz niektórych innych ustaw (druk nr 3760).

Punkt drugi porządku dziennego to rozpatrzenie wniosku o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy o swobodzie działalności gospodarczej oraz niektórych innych ustaw (druk nr 3761). Mamy zgłoszonego pana posła Wojciecha Zubowskiego (PiS), pana przewodniczącego Jana Cedzyńskiego (SLD), pana przewodniczącego Krzysztofa Gadowskiego (PO), pana posła

Artura Gieradę (PO) i pana posła Roberta Jagłę (PO). Czy jeszcze ktoś z państwa posłów chciałby się zgłosić do pracy w podkomisji? Tak, bardzo proszę.

Posel Jerzy Borkowski (RP):

Chciałbym się zgłosić do podkomisji. Jerzy Borkowski.

Przewodniczący poseł Maks Kraczkowski (PiS):

Bardzo proszę, pan poseł Borkowski też się zgłosił. Nie słyszę kolejnych zgłoszeń, wobec czego pytam państwa posłów – czy jest sprzeciw wobec powołania podkomisji w składzie, który został zaproponowany? Nie słyszę sprzeciwu, w związku z czym także zapraszam państwa posłów po zakończeniu prac Komisji do stołu prezydialnego.

Panie ministrze, właściwie na tym wyczerpujemy porządek dzienny. Rozumiem, że tu chodzi o czas, stąd będziemy prosili członków i szefów podkomisji o to, żeby prowadzili swoje prace w możliwie pilnym trybie. Mam sygnał płynący z ław rządowych o tym, że będziecie państwo mogli ustalać terminy na początku września w taki sposób, aby była pełna reprezentacja ze strony rządu w czasie prac podkomisji. Dobrze, bardzo dziękuję. Zamykam posiedzenie Komisji Gospodarki.